Belgian Fire Safety  T : +32 (0) 56 25 77 95
Tuinstraat 10  F : +32 (0) 56 41 90 11
B – 8570 Wevelgem  E : info@b-fs.be
Camlock
koppelingen
De Camlock is een snelkoppeling met hendels en is een eenvoudig en doeltreffend
systeem om een rechtstreekse en volmaakt dichte verbinding te verkrijgen tussen twee elementen
 (slang-slang, slang-vast punt).  Het aansluiten gebeurt eenvoudig door het ineenschuiven van de adapter (mannelijk deel) in
het koppelstuk (coupler/vrouwelijk deel).
De afgrendeling wordt door de hendels van het koppelstuk verzekerd. De dichtheid wordt verkregen door de permanente en
gelijkmatige druk die door de adaptor op de dichting in het koppelstuk wordt uitgeoefend
Type A
Type B
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUA013 CAMRVSA013 CAMMESA013
19 ¾ CAMALUA019 CAMRVSA019 CAMMESA019
25 1 CAMALUA025 CAMRVSA025 CAMMESA025
32 1. ¼ CAMALUA032 CAMRVSA032 CAMMESA032
40 1. ½ CAMALUA040 CAMRVSA040 CAMMESA040
50 2 CAMALUA050 CAMRVSA050 CAMMESA050
65 2.½ CAMALUA065 CAMRVSA065 CAMMESA065
80 3 CAMALUA080 CAMRVSA080 CAMMESA080
100 4 CAMALUA100 CAMRVSA100 CAMMESA100
125 5 CAMALUA125 CAMRVSA125 CAMMESA125
150 6 CAMALUA150 CAMRVSA150 CAMMESA150
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUB013 CAMRVSB013 CAMMESB013
19 ¾ CAMALUB019 CAMRVSB019 CAMMESB019
25 1 CAMALUB025 CAMRVSB025 CAMMESB025
32 1. ¼ CAMALUB035 CAMRVSB035 CAMMESB032
40 1. ½ CAMALUB040 CAMRVSB040 CAMMESB040
50 2 CAMALUB050 CAMRVSB050 CAMMESB050
65 2.½ CAMALUB065 CAMRVSB065 CAMMESB065
80 3 CAMALUB080 CAMRVSB080 CAMMESB080
100 4 CAMALUB100 CAMRVSB100 CAMMESB100
125 5 CAMALUB125 CAMRVSB125 CAMMESB125
150 6 CAMALUB150 CAMRVSB150 CAMMESB150
Belgian Fire Safety  T : +32 (0) 56 25 77 95
Tuinstraat 10  F : +32 (0) 56 41 90 11
B – 8570 Wevelgem  E : info@b-fs.be
Type C
Type D
Type E
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUC013 CAMRVSC013 CAMMESC013
19 ¾ CAMALUC019 CAMRVSC019 CAMMESC019
25 1 CAMALUC025 CAMRVSC025 CAMMESC025
32 1. ¼ CAMALUC035 CAMRVSC035 CAMMESC032
40 1. ½ CAMALUC040 CAMRVSC040 CAMMESC040
50 2 CAMALUC050 CAMRVSC050 CAMMESC050
65 2.½ CAMALUC065 CAMRVSC065 CAMMESC065
80 3 CAMALUC080 CAMRVSC080 CAMMESC080
100 4 CAMALUC100 CAMRVSC100 CAMMESC100
125 5 CAMALUC125 CAMRVSC125 CAMMESC125
150 6 CAMALUC150 CAMRVSC150 CAMMESC150
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUD013 CAMRVSD013 CAMMESD013
19 ¾ CAMALUD019 CAMRVSD019 CAMMESD019
25 1 CAMALUD025 CAMRVSD025 CAMMESD025
32 1. ¼ CAMALUD035 CAMRVSD035 CAMMESD032
40 1. ½ CAMALUD040 CAMRVSD040 CAMMESD040
50 2 CAMALUD050 CAMRVSD050 CAMMESD050
65 2.½ CAMALUD065 CAMRVSD065 CAMMESD065
80 3 CAMALUD080 CAMRVSD080 CAMMESD080
100 4 CAMALUD100 CAMRVSD100 CAMMESD100
125 5 CAMALUD125 CAMRVSD125 CAMMESD125
150 6 CAMALUD150 CAMRVSD150 CAMMESD150
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUE013 CAMRVSE013 CAMMESE013
19 ¾ CAMALUE019 CAMRVSE019 CAMMESE019
25 1 CAMALUE025 CAMRVSE25 CAMMESE025
32 1. ¼ CAMALUE035 CAMRVSE035 CAMMESE032
40 1. ½ CAMALUE040 CAMRVSE040 CAMMESE040
50 2 CAMALUE050 CAMRVSE050 CAMMESE050
65 2.½ CAMALUE065 CAMRVSE065 CAMMESE065
80 3 CAMALUE080 CAMRVSE080 CAMMESE080
100 4 CAMALUE100 CAMRVSE100 CAMMESE100
125 5 CAMALUE125 CAMRVSE125 CAMMESE125
150 6 CAMALUE150 CAMRVSE150 CAMMESE150
Belgian Fire Safety  T : +32 (0) 56 25 77 95
Tuinstraat 10  F : +32 (0) 56 41 90 11
B – 8570 Wevelgem  E : info@b-fs.be
Type F
Type K
Type P
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUF013 CAMRVSF013 CAMMESF013
19 ¾ CAMALUF019 CAMRVSF019 CAMMESF019
25 1 CAMALUF025 CAMRVSF25 CAMMESF025
32 1. ¼ CAMALUF035 CAMRVSF035 CAMMESF032
40 1. ½ CAMALUF040 CAMRVSF040 CAMMESF040
50 2 CAMALUF050 CAMRVSF050 CAMMESF050
65 2.½ CAMALUF065 CAMRVSF065 CAMMESF065
80 3 CAMALUF080 CAMRVSF080 CAMMESF080
100 4 CAMALUF100 CAMRVSF100 CAMMESF100
125 5 CAMALUF125 CAMRVSF125 CAMMESF125
150 6 CAMALUF150 CAMRVSF150 CAMMESF150
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUK013 CAMRVSK013 CAMMESK013
19 ¾ CAMALUK019 CAMRVSK019 CAMMESK019
25 1 CAMALUK025 CAMRVSK25 CAMMESK025
32 1. ¼ CAMALUK035 CAMRVSK035 CAMMESK032
40 1. ½ CAMALUK040 CAMRVSK040 CAMMESK040
50 2 CAMALUK050 CAMRVSK050 CAMMESK050
65 2.½ CAMALUK065 CAMRVSK065 CAMMESK065
80 3 CAMALUK080 CAMRVSK080 CAMMESK080
100 4 CAMALUK100 CAMRVSK100 CAMMESK100
125 5 CAMALUK125 CAMRVSK125 CAMMESK125
150 6 CAMALUK150 CAMRVSK150 CAMMESK150
ND (mm) inch Artikelnr. ALU Artikelnr. RVS 316 Artikelnr. messing
13 ½  CAMALUP013 CAMRVSP013 CAMMESP013
19 ¾ CAMALUP019 CAMRVSP019 CAMMESP019
25 1 CAMALUP025 CAMRVSP25 CAMMESP025
32 1. ¼ CAMALUP035 CAMRVSP035 CAMMESP032
40 1. ½ CAMALUP040 CAMRVSP040 CAMMESP040
50 2 CAMALUP050 CAMRVSP050 CAMMESP050
65 2.½ CAMALUP065 CAMRVSP065 CAMMESP065
80 3 CAMALUP080 CAMRVSP080 CAMMESP080
100 4 CAMALUP100 CAMRVSP100 CAMMESP100
125 5 CAMALUP125 CAMRVSP125 CAMMESP125
150 6 CAMALUP150 CAMRVSP150 CAMMESP150